Dual Credit Outcomes by Dual Credit Institution provided by THECB

This file contains college persistence, time-to-degree, and graduation rates for dual credit
students by the institution where dual credit was attempted.
Students who took dual credit and subsequently enrolled in a Texas public or independent
college or university in the cohort years are tracked from Fall 2004 — Fall 2009



FTIC Students' Who Attempted Courses for Dual Credit Prior to Enroliment in a Texas College or University in Fall 2004
By Institution Where Dual Credit Was Attemptedz
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Four-Year Public Insts.
Lamar U 214 87.9% 0 0 1 0.5% 0 0 2 0.9% 0 0 7 67 43 3.3% 34.6% 54.7% 57.9%
Midwestern State U 45 88.9% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 1 2 20 8 6.7% 51.1% 68.9% 68.9%
Stephen F. Austin State U 72 87.5% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 3 26 21 4.2% 40.3% 69.4% 69.4%
Sul Ross State U 27 85.2% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 3 11 2 11.1% 51.9% 59.3% 59.3%
Texas A&M U-Commerce 43 95.3% 0 0 1 2.3% 0 0 0 0.0% 0 1 5 15 11 14.0% 48.8% 74.4% 74.4%
U of North Texas 16| 100.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 1 9 2 6.3% 62.5% 75.0% 81.3%
U of Texas-Arlington 77 93.5% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 8 37 13 10.4% 58.4% 75.3% 75.3%
U of Texas-El Paso 6| 100.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0 2 2 0.0% 33.3% 66.7% 66.7%
Two-Year Public Insts.

ACCD NW Vista C 693 90.9% 9 0 2 1.6% 0 0 13 1.9% 0 2 15 235 133 2.5% 36.4% 55.8% 59.7%
ACCD Palo Alto C 614 86.8% 1 0 3 0.7% 0 2 11 2.1% 0 0 12 135 105 2.0% 23.9% 41.0% 47.7%
ACCD San Antonio C 982 91.8% 1 0 2 0.3% 0 0 7 0.7% 0 0 21 401 227 2.1%| 43.0% 66.1% 68.9%
ACCD St. Philip's C 516 82.2% 14 3 3 3.9% 0 2 8 1.9% 0 1 5 99 94 1.2% 20.3% 38.6% 44.8%
Alvin CC 237 93.7% 0 0 1 0.4% 0 0 14 5.9% 0 1 12 57 52 5.5% 29.5% 51.5% 63.3%
Amarillo C 646 88.9% 0 1 5 0.9% 0 3 19 3.4% 0 1 24 210 119 3.9% 36.4% 55.1% 60.2%
Angelina C 333 82.9% 0 3 2 1.5% 0 0 8 2.4% 0 0 7 78 62 2.1% 25.5% 44.1% 48.9%
Austin CC 1,385 90.8% 0 0 3 0.2% 0 1 6 0.5% 0 1 40 445 312 3.0% 35.1% 57.6% 59.9%
Blinn C 445 91.9% 0 0 3 0.7% 0 0 24 5.4% 0 0 15 174 99 3.4%| 42.5% 64.7% 71.2%
Brazosport C 434 86.9% 0 0 1 0.2% 0 3 8 2.5% 0 0 8 90 88 1.8% 22.6% 42.9% 51.6%
C of the Mainland CCD 275 89.5% 0 3 2 1.8% 1 0 11 4.4% 0 0 6 67 60 2.2% 26.5% 48.4% 57.8%
Central Texas C 290 82.4% 0 1 0 0.3% 0 0 8 2.8% 0 1 10 64 54 3.8% 25.9% 44.5% 48.6%
Cisco C 100 91.0% 0 1 0 1.0% 0 0 5 5.0% 0 0 3 38 22 3.0%| 41.0% 63.0% 69.0%
Clarendon C 109 87.2% 0 0 1 0.9% 0 0 2 1.8% 0 0 4 35 16 3.7% 35.8% 51.4% 62.4%
Coastal Bend C 492 86.4% 0 1 4 1.0% 1 3 17 4.3% 0 0 9 107 91 1.8% 23.6% 42.1% 50.4%
Collin County CCD 510 89.0% 0 3 0 0.6% 0 2 16 3.5% 0 0 17 177 103 3.3% 38.0% 58.2% 64.9%
DCCCD Brookhaven C 113 92.9% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 2 2 40 16 3.5% 38.9% 53.1% 59.3%
DCCCD Cedar Valley C 261 80.8% 0 0 1 0.4% 0 0 12 4.6% 0 0 7 52 35 2.7% 22.6% 36.0% 42.5%
DCCCD Eastfield C 254 91.3% 0 0 0 0.0% 0 0 4 1.6% 0 1 8 77 46 3.5% 33.9% 52.0% 57.1%
DCCCD El Centro C 121 82.6% 0 0 0 0.0% 0 0 3 2.5% 0 0 1 20 18 0.8% 17.4% 32.2% 43.8%
DCCCD Mountain View C 191 90.6% 0 1 0 0.5% 0 0 5 2.6% 0 1 10 51 34 5.8% 32.5% 50.3% 56.5%
DCCCD North Lake C 235 87.7% 0 0 0 0.0% 0 0 2 0.9% 0 0 4 72 42 1.7% 32.3% 50.2% 54.0%
DCCCD Richland C 157 90.4% 0 0 0 0.0% 0 0 5 3.2% 0 1 5 62 29 3.8%| 43.3% 61.8% 65.6%
Del Mar C 411 91.0% 0 0 7 1.7% 0 0 10 2.4% 0 0 6 110 94 1.5% 28.2% 51.1% 56.7%




FTIC Students' Who Attempted Courses for Dual Credit Prior to Enroliment in a Texas College or University in Fall 2004
By Institution Where Dual Credit Was Attemptedz
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El Paso CCD 549 90.9% 0 5 2 1.3% 0 0 10 1.8% 0 1 4 108 108 0.9% 20.6% 40.3% 47.4%
Frank Phillips C 216 82.9% 0 0 2 0.9% 0 1 5 2.8% 0 0 6 56 44 2.8% 28.7% 49.1% 54.2%
Galveston C 155 89.7% 0 1 0 0.6% 0 0 4 2.6% 0 0 6 53 31 3.9% 38.1% 58.1% 63.2%
Grayson CC 172 89.5% 0 0 0 0.0% 0 1 5 3.5% 0 0 7 68 24 4.1% 43.6% 57.6% 67.4%
HCJCD Howard College 286 82.9% 0 0 3 1.0% 0 2 23 8.7% 0 0 10 90 55 3.5% 35.0% 54.2% 62.2%
Hill C 375 82.9% 3 3 2 2.1% 0 2 16 4.8% 0 0 16 114 54 4.3% 34.7% 49.1% 54.7%
Houston CC 1,330 91.1% 0 0 4 0.3% 0 2 14 1.2% 0 1 29 442 297 2.3% 35.5% 57.9% 60.6%
Lamar SC-Orange 149 88.6% 0 1 0 0.7% 0 0 2 1.3% 0 0 6 36 21 4.0% 28.2% 42.3% 49.7%
Lamar SC-Port Arthur 77 90.9% 0 1 1 2.6% 0 0 2 2.6% 0 0 1 27 19 1.3% 36.4% 61.0% 71.4%
Lee C 165 87.9% 0 1 1 1.2% 1 1 5 4.2% 0 0 4 39 24 2.4% 26.1% 40.6% 49.7%
LSCSD Cy-Fair C 692 97.7% 12 2 0 2.0% 0 0 7 1.0% 0 0 28 287 172 4.0%| 45.5% 70.4% 72.5%
LSCSD Kingwood C 505 93.7% 0 0 1 0.2% 0 0 11 2.2% 0 0 17 186 107 3.4%| 40.2% 61.4% 64.2%
LSCSD Montgomery C 393 93.1% 0 0 1 0.3% 0 0 3 0.8% 0 2 15 136 71 4.3% 38.9% 57.0% 59.8%
LSCSD North Harris C 482 89.0% 1 1 1 0.6% 0 2 5 1.5% 0 0 4 101 110 0.8% 21.8% 44.6% 49.4%
LSCSD Tomball C 491 92.7% 0 1 2 0.6% 0 1 5 1.2% 0 0 15 194 108 3.1%| 42.6% 64.6% 68.0%
McLennan CC 420 89.3% 0 1 4 1.2% 2 1 19 5.2% 0 0 7 133 77 1.7% 33.3% 51.9% 60.7%
Midland C 460 87.6% 0 2 0 0.4% 0 0 21 4.6% 0 4 24 152 72 6.1% 39.1% 54.8% 59.1%
Navarro C 532 87.8% 0 2 6 1.5% 1 1 32 6.4% 0 1 28 122 89 5.5% 28.4% 45.1% 55.1%
North Central Texas C 280 93.6% 0 2 0 0.7% 0 0 2 0.7% 0 1 10 112 60 3.9%| 43.9% 65.4% 69.3%
Odessa C 445 86.1% 0 0 2 0.4% 0 0 16 3.6% 0 0 18 103 85 4.0% 27.2% 46.3% 51.7%
Panola C 155 85.2% 0 2 1 1.9% 0 1 12 8.4% 0 0 5 37 30 3.2% 27.1% 46.5% 59.4%
Paris JC 386 88.3% 0 0 5 1.3% 0 3 24 7.0% 0 2 16 111 58 4.7% 33.4% 48.4% 58.5%
Ranger C 203 90.6% 0 1 1 1.0% 0 2 9 5.4% 0 0 4 70 42 2.0% 36.5% 57.1% 61.1%
San Jac CC Central 412 93.9% 0 2 0 0.5% 0 0 20 4.9% 0 0 8 121 94 1.9% 31.3% 54.1% 63.3%
San Jac CC North 112 93.8% 0 0 0 0.0% 0 0 2 1.8% 0 0 2 16 28 1.8% 16.1% 41.1% 50.9%
San Jac CC South 159 92.5% 0 1 1 1.3% 0 1 2 1.9% 0 1 5 42 30 3.8% 30.2% 49.1% 56.0%
South Plains C 399 95.5% 0 0 1 0.3% 0 0 3 0.8% 0 1 23 172 82 6.0%| 49.1% 70.2% 72.2%
South Texas C 1,659 86.9% 10 1 4 0.9% 0 8 34 2.5% 0 5 77 364 314 4.9% 26.9% 45.8% 51.9%
Southwest Texas JC 402 88.8% 0 2 1 0.7% 0 3 28 7.7% 0 1 13 101 76 3.5% 28.6% 47.5% 59.7%
Temple C 252 90.5% 0 0 0 0.0% 0 0 4 1.6% 0 0 12 74 55 4.8% 34.1% 56.0% 60.7%
Texarkana C 201 80.6% 0 0 1 0.5% 0 0 10 5.0% 0 1 4 39 28 2.5% 21.9% 35.8% 44.8%
Texas Southmost C 275 89.5% 0 0 2 0.7% 0 0 4 1.5% 0 0 9 69 60 3.3% 28.4% 50.5% 57.8%
Trinity Valley CC 590 81.5% 2 3 3 1.4% 0 5 34 6.6% 0 0 16 151 73 2.7% 28.3% 40.7% 53.1%
Vernon C 155 87.7% 0 0 3 1.9% 0 0 2 1.3% 0 0 8 37 42 5.2% 29.0% 56.1% 58.7%




FTIC Students' Who Attempted Courses for Dual Credit Prior to Enroliment in a Texas College or University in Fall 2004
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<« & < 3 3 3
¥ & <« S 2 N Q K R & & &
x& < N R
& & ) PR & & o SO S o /& & S & & o S o ¢ o &
¥ « o & 0K & & &/ S g ¥ & & & & & & TR VAR AN S
S & S & & L & 07 NN W sl > VP @ @ N N LS L L L
R & oo > S/ D > g > > > & &> > > > > & &/ & & &
&S L € F O/ E K E 8BS EFEE S E S5 PSS E S S E S SE S E S SE S E S S S S
e & \2@' oo % Q‘C) P AP A% e A% SR C‘)\ P AP A% S A% SR AP A2 (R AL A% P A% o A% oo A% oo A%/ e ?{9 <
Victoria C, 243 93.0% 0 1 0 0.4% 0 1 9 4.1% 0 0 8 74 53 3.3%| 33.7% 55.6% 62.1%
Weatherford C 304 81.9% 0 1 1 0.7% 0 1 14 4.9% 0 0 7 69 54 2.3%| 25.0%| 42.8% 51.3%
Western Texas C 421 86.9% 1 2 3 1.4% 0 3 19 5.2% 0 0 24 117 67 5.7%| 33.5%| 49.9% 56.1%
Wharton County JC 445 92.4% 0 1 5 1.3% 0 3 24 6.1% 0 0 22 129 105 4.9%| 33.9% 57.5% 67.2%

Data Source: THECB Data

! Dual credit headcount includes high school students who attempted dual credit at a Texas public higher education institution

four or fewer years before first-time-in-college (FTIC) enrollment at a Texas public or independent college or university.

Institutions with fewer than 6 students attempting dual credit are excluded.

% Students are unduplicated by institution where dual credit was attempted. Students attempting dual credit at more than one institution are counted at each.
® Farned bacc. and assoc. percentages are cumulative (unduplicated); all other rates include duplication across award type.
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Four-Year Public Insts.

Lamar U 165 90.3% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 1 4 57 3.0% 37.6%| 41.2%
Midwestern State U 45 93.3% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 2 4 21 13.3% 60.0% 60.0%
Stephen F. Austin State U 83 95.2% 0 0 2 2.4% 0 0 1 1.2% 0 2 39 2.4%| 49.4%| 49.4%
Sul Ross State U 27 77.8% 0 0 0 0.0% 0 0 1 3.7% 0 0 8 0.0% 29.6% 33.3%
Tarleton State U 141 85.7% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 1 5 7.1%| 42.9%| 42.9%
Texas A&M U-Commerce 56 89.3% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 5 22 8.9%| 48.2% 51.8%
U of North Texas 7] 85.7% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 3 0.0%| 42.9% 57.1%
U of Texas-Arlington 571 94.7% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 4 22 7.0%| 45.6%| 45.6%
U of Texas-Brownsville 216 91.7% 0 0 2 0.9% 0 1 4 2.3% 0 5 62 2.3% 31.0% 39.8%
U of Texas-El Paso 9] 100.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 6 0.0% 66.7% 66.7%
U of Texas-Pan American 121 97.5% 0 0 0 0.0% 0 0 1 0.8% 2 11 47 10.7%| 49.6% 52.1%
U of Texas-San Antonio 39 89.7% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 14 0.0% 35.9% 35.9%
Two-Year Public Insts.

ACCD NW Vista C 715 90.8% 0 0 1 0.1% 0 2 14 2.2% 1 26 241 3.8% 37.5%| 42.7%
ACCD Palo Alto C 675 80.3% 2 0 2 0.6% 0 1 17 2.7% 0 11 131 1.6% 21.0% 28.4%
ACCD San Antonio C 941 91.3% 8 0 1 1.0% 0 0 6 0.6% 2 23 378 2.7%| 42.8%| 45.4%
ACCD St. Philip's C 435 82.1% 16 2 0 4.1% 0 1 1 0.5% 0 7 90 1.6% 22.3% 25.1%
Alvin CC 233 86.7% 0 0 1 0.4% 0 1 6 3.0% 1 10 56 4.7% 28.8% 39.5%
Amarillo C 751 85.5% 0 2 1 0.4% 0 3 26 3.9% 1 32 241 4.4% 36.5%| 44.9%
Angelina C 299 86.0% 1 0 2 1.0% 1 0 1 0.7% 0 18 73 6.0% 30.4% 34.8%
Austin CC 1,795 88.4% 1 1 1 0.2% 0 1 7 0.4% 0 50 590 2.8% 35.7% 37.1%
Blinn C 441 92.3% 0 0 2 0.5% 0 1 21 5.0% 1 17 162 4.1%| 40.8% 50.3%
Brazosport C 377 87.5% 0 0 5 1.3% 0 1 14 4.0% 0 17 84 4.5% 26.8% 35.8%
C of the Mainland CCD 299 91.0% 0 0 2 0.7% 0 3 12 5.0% 2 5 95 2.3% 34.1%| 42.5%
Central Texas C 281 83.6% 1 0 2 1.1% 0 0 6 2.1% 0 8 78 2.8% 30.6% 36.3%
Cisco C 1401 87.1% 1 0 1 1.4% 1 1 5 5.0% 0 9 49 6.4%| 41.4%| 47.9%
Clarendon C 111 86.5% 0 0 1 0.9% 0 0 6 5.4% 0 1 26 0.9% 24.3% 35.1%
Coastal Bend C 463 84.7% 0 1 1 0.4% 3 1 16 4.3% 0 21 100 4.5% 26.1% 34.8%
Collin County CCD 591 90.2% 0 0 0 0.0% 0 2 20 3.7% 2 27 217 49%| 41.6%| 47.2%
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DCCCD Brookhaven C 291 90.7% 0 1 1l 07% 0 1 7| 2.7% 0 11 114]  3.8%| 43.0%| 49.5%
DCCCD Cedar Valley C 210| 85.2% 0 0 o| 0.0% 0 2 4l 2.9% 1 7 55| 3.8%| 30.0%| 34.8%
DCCCD Eastfield C 341| 88.3% 0 0 2| 0.6% 0 1 2| 0.9% 1 11 103|  3.5%| 33.7%| 37.2%
DCCCD El Centro C 135 84.4% 0 0 o| 0.0% 0 0 8|  5.9% 0 4 23| 3.0%| 20.0%| 29.6%
DCCCD Mountain View C 183 89.1% 0 0 1 0.5% 0 0 7| 3.8% 1 8 48|  4.9%| 31.1%| 38.8%
DCCCD North Lake C 237| 85.7% 0 0 1 0.4% 0 1 6| 3.0% 1 2 61|  1.3%| 27.0%| 34.2%
DCCCD Richland C 285| 89.5% 0 0 ol 0.0% 0 2 3| 1.8% 1 11 116  4.2%| 44.9%| 49.8%
Del Mar C 436| 91.5% 0 2 2| 0.9% 0 0 11| 2.5% 0 13 130  3.0%| 32.8%| 38.1%
El Paso CCD 699| 85.4% 0 3 ol 0.4% 0 0 9| 1.3% 0 15 115  2.1%| 18.6%| 24.2%
Frank Phillips C 245  79.6% 0 4 3| 2.9% 0 1 15|  6.5% 0 8 47| 3.3%| 22.4%| 32.7%
Galveston C 158 94.9% 0 0 1 0.6% 0 0 4l 2.5% 0 8 65|  5.1%| 46.2%| 50.6%
Grayson CC 242|  86.8% 0 3 1 1.7% 0 0 17| 7.0% 0 5 68|  2.1%| 30.2%| 43.0%
HCJCD Howard College 216| 83.8% 0 0 1 0.5% 0 0 7| 3.2% 2 8 58|  4.6%| 31.5%| 37.5%
Hill € 472| 86.4% 0 3 5| 1.7% 0 1 32| 7.0% 0 19 129  4.0%| 31.4%| 42.8%
Houston CC 1,609| 90.2% 0 2 3| 03% 0 1 11| 0.7% 2 24 454|  1.6%| 29.8%| 33.0%
Kilgore C 113| 94.7% 0 0 o| 0.0% 0 1 2| 2.7% 0 7 40|  6.2%| 41.6%| 46.0%
Lamar SC-Orange 177| 88.1% 0 1 1 1.1% 0 0 5| 2.8% 1 4 37| 2.8%| 23.7%| 32.2%
Lamar SC-Port Arthur 97| 93.8% 0 0 ol 0.0% 0 1 1 21% 0 5 30  5.2%| 36.1%| 39.2%
Lee C 148 90.5% 0 3 6| 6.1% 0 1 7| 5.4% 0 5 43| 3.4%| 324%| 43.2%
LSCSD Cy-Fair C 622| 96.3% 10 0 o| 1.6% 0 0 5| 0.8% 0 23 305|  3.7%| 52.7%| 54.2%
LSCSD Kingwood C 420 92.6% 0 0 1 0.2% 0 0 8|  1.9% 0 18 184|  4.3%| 48.1%| 51.2%
LSCSD Montgomery C 385 92.5% 0 0 o| 0.0% 0 0 5| 1.3% 0 13 138  3.4%| 39.2%| 43.9%
LSCSD North Harris C 470 90.6% 2 0 1 0.6% 0 4 7| 2.3% 0 10 132 2.1%| 30.2%| 37.0%
LSCSD Tomball C 421| 93.6% 2 0 o| 05% 0 1 8| 2.1% 2 15 158  4.0%| 41.6%| 45.6%
McLennan CC 469| 90.2% 0 4 4l 1.7% 0 0 16|  3.4% 0 14 144  3.0%| 33.7%| 40.7%
Midland C 515| 85.2% 0 1 5| 1.2% 0 1 11| 2.3% 1 17 150  3.5%| 32.6%| 38.6%
Navarro C 733| 88.5% 0 1 o 1.4% 2 2 so|  7.4% 2 22 187|  3.3%| 28.8%| 39.3%
North Central Texas C 296| 92.6% 0 1 o| 03% 0 0 3| 1.0% 1 10 102|  3.7%| 38.2%| 41.9%
Northeast Texas CC 89| 80.9% 0 0 ol 0.0% 0 0 3| 3.4% 0 2 21| 22%| 25.8%| 33.7%
Odessa C 309| 84.8% 0 1 1 0.6% 1 0 5| 1.9% 2 7 89|  2.9%| 31.7%| 35.3%
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Panola C 169| 87.0% 1 0 2 1.8% 0 2 12 8.3% 0 9 41 53% 29.6%| 45.6%
Paris JC 462| 86.6% 0 1 3 0.9% 0 2 41 9.3% 1 19 118 43%| 29.9%| 44.2%
Ranger C 209| 86.6% 0 1 1 1.0% 0 1 4 2.4% 0 5 64 2.4% 33.0%| 36.8%
San Jac CC Central 411 92.5% 0 2 2 1.0% 0 2 17 4.6% 1 11 122 2.9% 32.6%| 41.4%
San Jac CC North 177 86.4% 0 0 1 0.6% 0 0 2 1.1% 0 3 24 1.7% 15.3%| 23.2%
San Jac CC South 187 89.3% 0 1 0 0.5% 0 2 2 2.1% 1 2 48 1.6%| 27.3%| 35.8%
South Plains C 859 84.9% 0 4 4 0.9% 0 33 3.8% 0 25 236 2.9%( 30.4%| 38.5%
South Texas C 2,179 88.4% 4 2 5 0.5% 1 5 44 2.3% 7 83 477 4.1%| 26.0%| 31.5%
Southwest Texas JC 452 85.2% 0 6 1 1.5% 0 8 30 8.4% 0 11 101 2.4% 24.8% 36.9%
TCCD Northeast 29| 96.6% 0 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 15 0.0%| 51.7%| 51.7%
TCCD Northwest 8| 100.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 2 2 25.0%| 50.0%( 50.0%
TCCD South 77 87.0% 0 0 0 0.0% 0 0 1 1.3% 0 2 21 2.6% 29.9%| 37.7%
TCCD Southeast 121 91.7% 0 0 0 0.0% 0 0 1 8.3% 0 0 4 0.0%| 33.3%| 41.7%
Temple C 414 89.4% 0 1 2 0.7% 0 0 11 2.7% 0 12 144 2.9% 37.7%| 45.9%
Texarkana C 206| 78.6% 0 2 0 1.0% 0 2 12 6.8% 0 7 51 3.4% 28.2%| 43.2%
Texas Southmost C 404 87.9% 0 0 4 1.0% 0 1 6 1.7% 0 9 88 2.2%| 24.0%| 32.2%
Trinity Valley CC 587 87.6% 0 6 1 1.2% 1 6 31 6.5% 1 20 148 3.6%| 28.8% 42.1%
Vernon C 66| 90.9% 0 0 0 0.0% 0 0 1 1.5% 0 1 22 1.5%| 34.8%| 39.4%
Victoria C, 267| 87.3% 0 1 1 0.7% 0 0 6 2.2% 0 4 67 1.5%| 26.6%| 35.6%
Weatherford C 440 84.1% 0 0 1 0.2% 0 0 9 2.0% 2 12 102 3.2%| 26.4%| 32.0%
Western Texas C 425 82.8% 0 2 2 0.9% 0 1 15 3.8% 2 28 118 7.1%| 34.8% 44.5%
Wharton County JC 518| 92.1% 0 0 4 0.8% 0 1 31 6.2% 0 16 170 3.1%| 35.9%| 45.4%

Data Source: THECB Data

! Dual credit headcount includes high school students who attempted dual credit at a Texas public higher education institution

four or fewer years before first-time-in-college (FTIC) enrollment at a Texas public or independent college or university.

Institutions with fewer than 6 students attempting dual credit are excluded.

% Students are unduplicated by institution where dual credit was attempted. Students attempting dual credit at more than one institution are counted at each.

® Earned bacc. and assoc. percentages are cumulative (unduplicated); all other rates include duplication across award type.
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Four-Year Public Insts.

Lamar U 168 90.5% 0 0 1 0.6% 0 0 3 1.8% 0 0 5 3.0% 7.1%
Midwestern State U 28 92.9% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 1 2 10.7% 10.7%
Stephen F. Austin State U 87| 94.3% 0 0 0 0.0% 0 1 2 3.4% 0 0 7 8.0% 11.5%
Sul Ross State U 33 81.8% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 2 6.1% 6.1%
Tarleton State U 29| 100.0% 0 0 0 0.0% 0 0 1 3.4% 0 1 3 13.8% 17.2%
Texas A&M International U 32| 90.6% 0 0 0 0.0% 0 0 1 3.1% 0 0 1 3.1% 6.3%
Texas A&M U-Commerce 721 90.3% 0 0 0 0.0% 0 0 1 1.4% 0 1 2 4.2% 5.6%
U of Texas-Arlington 441 97.7% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 1 2 6.8% 6.8%
U of Texas-Brownsville 298| 91.3% 0 1 2 1.0% 1 3 11 5.0% 0 1 16 5.7% 14.1%
U of Texas-Pan American 380 94.5% 0 0 0 0.0% 0 4 6 2.6% 0 4 58| 16.3% 18.4%
U of Texas-San Antonio 22| 100.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 2 9.1% 9.1%
Two-Year Public Insts.

ACCD NW Vista C 756 92.2% 2 1 0 0.4% 0 1 11 1.6% 0 1 24 3.3% 6.7%
ACCD Palo Alto C 724 84.0% 10 0 2 1.7% 0 0 16 2.2% 0 1 18 2.6% 7.6%
ACCD San Antonio C 1,157 91.0% 5 1 0 0.5% 0 1 0.8% 0 0 25 2.2% 4.1%
ACCD St. Philip's C 489 83.2% 17 4 4 5.1% 0 0 1 0.2% 0 0 12 2.5% 4.5%
Alvin CC 266 88.0% 0 0 2 0.8% 0 1 15 6.0% 0 0 3 1.1% 10.9%
Amarillo C 861 85.8% 0 2 9 1.3% 0 1 33 3.9% 0 1 32 3.8% 10.5%
Angelina C 398 81.9% 0 2 6 2.0% 1 0 18 4.8% 0 1 10 2.8% 9.5%
Austin CC 2,151 88.3% 0 0 1 0.0% 0 0 15 0.7% 0 4 50 2.5% 3.9%
Blinn C 530 88.7% 0 0 1 0.2% 0 1 23 4.5% 0 0 16 3.0% 12.1%
Brazosport C 389 88.4% 0 2 5 1.8% 1 2 10 3.3% 0 1 13 3.6% 9.8%
C of the Mainland CCD 369 91.3% 0 0 4 1.1% 2 3 10 4.1% 0 0 13 3.5% 8.9%
Central Texas C 235 86.8% 1 4 2 3.0% 0 0 3 1.3% 0 0 15 6.4% 11.1%
Cisco C 190 88.9% 0 0 0 0.0% 0 1 8 4.7% 0 0 12 6.3% 11.6%
Clarendon C 125 87.2% 0 0 0 0.0% 0 0 8 6.4% 0 0 6 4.8% 13.6%
Coastal Bend C 337 85.8% 0 2 2 1.2% 0 1 13 4.2% 0 1 12 3.9% 9.8%
Collin County CCD 643 87.7% 0 1 2 0.5% 0 3 20 3.6% 0 0 26 4.0% 10.9%
DCCCD Brookhaven C 339 91.7% 0 1 0 0.3% 0 0 7 2.1% 0 0 11 3.2% 8.3%
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DCCCD Cedar Valley C 192 88.5% 0 1 1 1.0% 0 1 9 5.2% 0 1 8 4.7% 12.0%
DCCCD Eastfield C 379 88.9% 0 1 0 0.3% 0 0 5 1.3% 0 0 26 6.9% 10.0%
DCCCD El Centro C 186 86.6% 0 0 1 0.5% 0 0 6 3.2% 0 0 2 1.1% 8.6%
DCCCD Mountain View C 199 86.4% 0 0 1 0.5% 0 0 9 4.5% 0 0 2.0% 8.5%
DCCCD North Lake C 321 88.2% 0 0 0 0.0% 3 2 8 4.0% 0 1 5 1.9% 10.0%
DCCCD Richland C 379 92.9% 0 1 0 0.3% 0 1 7 2.1% 0 3 18 5.5% 8.2%
Del Mar C 606 89.4% 0 0 5 0.8% 1 3 10 2.3% 0 2 24 4.3% 8.4%
El Paso CCD 783 84.4% 0 6 0 0.8% 0 0 8 1.0% 0 0 19 2.4% 6.5%
Frank Phillips C 241 82.2% 0 1 4 2.1% 0 0 16 6.6% 0 0 3.3% 11.6%
Galveston C 149 93.3% 0 0 0 0.0% 0 1 2 2.0% 0 0 5 3.4% 7.4%
Grayson CC 308 87.3% 0 0 3 1.0% 1 2 21 7.8% 0 1 14 4.9% 18.8%
HCJCD Howard College 62 90.3% 0 0 0 0.0% 0 0 2 3.2% 0 0 8 12.9% 17.7%
Hill C 477 86.4% 2 2 3 1.5% 0 3 17 4.2% 0 1 18 4.0% 12.8%
Houston CC 1,898 89.3% 0 1 2 0.2% 1 0 15 0.8% 0 1 26 1.4% 3.2%
Kilgore C 30 96.7% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 1 3.3% 13.3%
Lamar SC-Orange 171 87.7% 0 0 3 1.8% 0 0 6 3.5% 0 0 3 1.8% 8.8%
Lamar SC-Port Arthur 97 91.8% 0 0 0 0.0% 0 1 2 3.1% 0 0 3 3.1% 8.2%
Laredo CC 30 76.7% 13 0 0 43.3% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0.0%
Lee C 144 87.5% 0 1 1 1.4% 0 1 4 3.5% 0 0 4 2.8% 11.1%
LSCSD Cy-Fair C 753 95.6% 0 0 0 0.0% 0 1 5 0.8% 0 1 22 3.1% 5.7%
LSCSD Kingwood C 427 92.5% 0 0 0 0.0% 1 0 6 1.6% 0 5 15 4.7% 7.3%
LSCSD Montgomery C 379 92.9% 0 0 0 0.0% 1 0 0 0.3% 0 0 18 4.7% 7.1%
LSCSD North Harris C 512 90.8% 0 0 1 0.2% 1 1 10 2.3% 0 1 10 2.1% 7.6%
LSCSD Tomball C 518 91.3% 0 0 1 0.2% 0 1 6 1.4% 0 0 15 2.9% 5.8%
McLennan CC 500 91.2% 0 1 4 1.0% 1 2 15 3.6% 0 1 14 3.0% 9.4%
Midland C 495 85.3% 0 2 3 1.0% 0 1 18 3.8% 0 1 20 4.2% 9.9%
Navarro C 648 88.4% 0 2 4 0.9% 3 3 34 6.2% 0 4 22 4.0% 12.8%
North Central Texas C 284 91.5% 0 0 0 0.0% 0 0 2 0.7% 0 1 15 5.6% 8.1%
Northeast Texas CC 122 87.7% 0 0 0 0.0% 0 2 12 11.5% 0 0 4 3.3% 17.2%
Odessa C 322 85.7% 0 3 1 1.2% 1 2 10 4.0% 0 3 14 5.3% 11.2%
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Panola C 209 84.2% 0 4 4 3.8% 2 1 14 8.1% 0 0 8 3.8% 17.7%
Paris JC 443 83.1% 0 0 8 1.8% 0 3 31 7.7% 0 2 26 6.3% 17.4%
Ranger C 212 87.7% 0 0 1 0.5% 1 1 5 3.3% 0 1 14 7.1% 11.3%
San Jac CC Central 594 89.4% 0 0 2 0.3% 0 1 21 3.7% 0 0 12 2.0% 11.1%
San Jac CC North 199 79.4% 0 2 4 3.0% 0 1 4 2.5% 0 0 4 2.0% 5.5%
San Jac CC South 268 91.4% 0 0 2 0.7% 0 1 14 5.6% 0 0 7 2.6% 12.7%
South Plains C 755 89.4% 0 6 3 1.2% 0 1 21 2.9% 0 0 29 3.8% 8.9%
South Texas C 2,414 86.4% 0 10 13 1.0% 1 11 50 2.6% 0 9 117 5.2% 10.5%
Southwest Texas JC 491 84.1% 1 2 6 1.8% 0 5 30 7.1% 0 0 15 3.1% 14.7%
TCCD Northwest 8| 100.0% 0 0 0 0.0% 0 0 1 12.5% 0 0 1 12.5% 25.0%
TCCD South 6| 100.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 1 16.7% 16.7%
Temple C 416 89.9% 0 3 3 1.4% 0 0 11 2.6% 0 1 18 4.6% 8.7%
Texarkana C 192 86.5% 0 1 1 1.0% 0 0 22 11.5% 0 0 5 2.6% 17.7%
Texas Southmost C 577 79.4% 0 0 2 0.3% 1 1 8 1.7% 0 1 12 2.3% 6.4%
Trinity Valley CC 642 83.2% 0 6 4 1.6% 1 4 47 8.1% 0 3 27 4.7% 17.9%
Victoria C, 257 92.6% 0 0 1 0.4% 0 0 6 2.3% 0 1 5 2.3% 8.9%
Weatherford C 489 83.2% 0 0 5 1.0% 0 0 23 4.7% 0 0 16 3.3% 10.2%
Western Texas C 222 83.8% 0 0 4 1.8% 1 2 8 5.0% 0 2 14 7.2% 14.9%
Wharton County JC 493 92.7% 0 0 4 0.8% 0 4 19 4.7% 0 2 18 4.1% 13.2%

Data Source: THECB Data

! Dual credit headcount includes high school students who attempted dual credit at a Texas public higher education institution

four or fewer years before first-time-in-college (FTIC) enrollment at a Texas public or independent college or university.

Institutions with fewer than 6 students attempting dual credit are excluded.

% Students are unduplicated by institution where dual credit was attempted. Students attempting dual credit at more than one institution are counted at each.

® Earned bacc. and assoc. percentages are cumulative (unduplicated); all other rates include duplication across award type.
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Four-Year Public Insts.
Angelo State U 10 90.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0.0%
Lamar U 179 89.9% 0 1 2 1.7% 1 0 3 2.2% 0 0 2.8%
Midwestern State U 12 91.7% 0 1 0 8.3% 0 0 0 0.0% 0 0 0.0%
Stephen F. Austin State U 85 89.4% 0 0 1 1.2% 0 0 1 1.2% 0 0 1.2%
Sul Ross State U 20 85.0% 0 1 0 5.0% 0 0 1 5.0% 0 0 5.0%
Tarleton State U 34 91.2% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0.0%
Texas A&M International U 101 97.0% 0 0 0 0.0% 0 1 2 3.0% 0 0 3.0%
Texas A&M U-Commerce 43 90.7% 0 0 1 2.3% 0 0 2 4.7% 0 0 4.7%
U of Texas-Arlington 18 88.9% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0.0%
U of Texas-Brownsville 397 85.6% 0 1 0 0.3% 0 5 19 6.0% 0 3 6.0%
U of Texas-Pan American 85 91.8% 1 0 0 1.2% 0 0 0 0.0% 0 1 1.2%
U of Texas-San Antonio 35 88.6% 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0.0%
Two-Year Public Insts.

ACCD NW Vista C 796 91.8% 7 0 3 1.3% 0 1 21 2.8% 0 2 3.1%
ACCD Palo Alto C 752 79.9% 11 3 3 2.3% 0 1 14 2.0% 0 1 2.1%
ACCD San Antonio C 1,066 91.7% 3 2 3 0.8% 1 0 12 1.2% 0 3 1.7%
ACCD St. Philip's C 463 81.4% 27 0 1 6.0% 0 1 3 0.9% 0 2 1.5%
Alvin CC 285 91.6% 0 0 3 1.1% 0 3 9 4.2% 0 0 4.2%
Amarillo C 878 87.1% 0 0 12 1.4% 0 2 35 4.2% 0 2 4.4%
Angelina C 321 85.4% 0 0 3 0.9% 0 0 6 1.9% 0 1 2.2%
Austin CC 2,300 87.6% 0 2 2 0.2% 0 0 16 0.7% 0 3 0.8%
Blinn C 676 92.0% 0 1 1 0.3% 0 0 29 4.3% 0 0 4.4%
Brazosport C 459 83.7% 1 3 0 0.9% 0 1 11 2.6% 0 0 2.8%
C of the Mainland CCD 353 89.0% 0 1 3 1.1% 2 2 11 4.2% 0 2 4.2%
Central Texas C 470 83.4% 0 0 5 1.1% 0 1 11 2.6% 0 1 3.0%
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Cisco C 244 87.3% 0 1 3 1.6% 1 1 11 5.3% 0 0 5.3%
Clarendon C 152 82.2% 0 0 1 0.7% 0 1 8 5.9% 0 0 5.9%
Coastal Bend C 500 81.4% 0 0 3 0.6% 1 0 17 3.6% 0 0 3.8%
Collin County CCD 826 89.6% 0 1 1 0.2% 0 1 35 4.4% 0 1 4.7%
DCCCD Brookhaven C 411 88.6% 0 0 0 0.0% 0 0 11 2.7% 0 0 2.7%
DCCCD Cedar Valley C 189 84.1% 0 1 0 0.5% 0 1 3 2.1% 0 0 2.1%
DCCCD Eastfield C 387 88.9% 0 1 2 0.8% 1 0 14 3.9% 0 1 4.4%
DCCCD El Centro C 201 85.6% 0 0 0 0.0% 0 0 9 4.5% 0 0 4.5%
DCCCD Mountain View C 317 84.2% 0 0 1 0.3% 3 3 6 3.8% 0 1 4.1%
DCCCD North Lake C 418 89.7% 0 0 0 0.0% 0 0 11 2.6% 0 1 3.1%
DCCCD Richland C 444 91.4% 0 0 1 0.2% 3 1 5 2.0% 0 0 2.0%
Del Mar C 599 88.8% 0 0 5 0.8% 2 2 14 3.0% 0 6 3.8%
El Paso CCD 941 85.1% 0 6 0 0.6% 0 2 16 1.9% 0 2 2.2%
Frank Phillips C 257 81.7% 0 1 1 0.8% 0 2 12 5.4% 0 0 6.2%
Galveston C 128 87.5% 1 1 1 2.3% 0 3 5 6.3% 0 0 7.0%
Grayson CC 332 82.8% 0 1 2 0.9% 0 3 18 6.3% 0 1 6.9%
HCJCD Howard College 375 81.3% 0 0 2 0.5% 1 2 15 4.8% 0 0 5.1%
Hill C 599 84.5% 1 5 3 1.5% 0 2 27 4.8% 0 1 5.0%
Houston CC 2,213 89.6% 0 6 6 0.5% 6 1 27 1.5% 0 1 1.6%
Kilgore C 218 93.1% 0 0 2 0.9% 1 0 18 8.7% 0 1 8.7%
Lamar SC-Orange 145 91.0% 0 0 0 0.0% 0 0 8 5.5% 0 0 6.2%
Lamar SC-Port Arthur 131 85.5% 0 0 1 0.8% 0 0 5 3.8% 0 1 4.6%
Laredo CC 25 72.0% 9 1 2 48.0% 0 0 0 0.0% 0 0 0.0%
Lee C 158 84.8% 1 2 1 2.5% 0 2 4 3.8% 0 1 3.8%
LSCSD Cy-Fair C 740 95.3% 0 1 0 0.1% 0 0 11 1.5% 0 0 1.5%
LSCSD Kingwood C 478 91.0% 0 0 2 0.4% 0 1 9 2.1% 0 2 2.7%
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LSCSD Montgomery C 493 92.7% 0 0 1 0.2% 1 1 1.4% 0 0 1.4%
LSCSD North Harris C 653 89.3% 0 0 3 0.5% 0 2 11 2.0% 0 1 2.1%
LSCSD Tomball C 610 93.0% 0 1 0 0.2% 1 1 7 1.5% 0 2 2.3%
McLennan CC 482 90.7% 0 1 2 0.6% 0 0 22 4.6% 0 0 4.6%
Midland C 511 89.0% 1 1 1 0.6% 0 2 28 5.9% 0 2 6.3%
Navarro C 889 83.6% 0 8 13 2.4% 3 5 52 6.7% 0 3 7.1%
North Central Texas C 293 93.5% 0 1 0 0.3% 0 1 4 1.7% 0 0 1.7%
Northeast Texas CC 70 94.3% 0 2 0 2.9% 0 0 1 1.4% 0 0 1.4%
Odessa C 348 85.1% 0 0 4 1.1% 0 0 6 1.7% 0 0 1.7%
Panola C 240 87.1% 4 5 2 4.6% 1 1 21 9.6% 0 1 10.0%
Paris JC 501 83.4% 0 3 7 2.0% 3 7 38 9.6% 0 1 10.0%
Ranger C 253 81.4% 0 2 4 2.4% 0 1 7 3.2% 0 1 3.2%
San Jac CC Central 685 90.7% 1 0 5 0.9% 0 0 39 5.7% 0 0 5.8%
San Jac CC North 195 83.1% 6 3 3 6.2% 0 0 11 5.6% 0 0 5.6%
San Jac CC South 337 94.1% 6 0 3 2.7% 0 1 19 5.9% 0 0 5.9%
South Plains C 856 86.7% 0 1 6 0.8% 0 2 33 4.1% 0 1 4.2%
South Texas C 2,446 86.8% 8 12 5 1.0% 15 9 53 3.1% 0 6 3.5%
Southwest Texas JC 514 82.7% 0 5 1 1.2% 0 6 27 6.4% 0 0 6.4%
TCCD Northeast 357 93.0% 0 0 0 0.0% 0 0 6 1.7% 0 0 1.7%
TCCD Northwest 206 90.3% 0 0 1 0.5% 0 0 2 1.0% 0 0 1.0%
TCCD South 107 89.7% 0 0 0 0.0% 0 0 6 5.6% 0 0 5.6%
TCCD Southeast 294 90.8% 0 0 0 0.0% 0 0 5 1.7% 0 0 1.7%
Temple C 473 87.7% 0 2 3 1.1% 0 0 17 3.6% 0 1 4.0%
Texarkana C 254 80.7% 0 1 3 1.6% 0 2 19 8.3% 0 1 8.3%
Texas Southmost C 922 76.8% 0 2 7 1.0% 0 5 28 3.6% 0 3 3.6%
Trinity Valley CC 589 83.2% 0 4 4 1.4% 1 5 43 8.3% 0 1 8.7%
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TSTC-Harlingen 521 83.7% 0 3 1 0.8% 2 1 8 2.1% 0 2 2.3%
TSTC-Marshall 91 84.6% 0 0 1 1.1% 0 0 4 4.4% 0 0 4.4%
TSTC-Waco 120 75.8% 0 3 0 2.5% 0 0 6 5.0% 0 0 5.0%
TSTC-West Texas 78 80.8% 0 0 0 0.0% 0 1 1 2.6% 0 0 2.6%
Vernon C 21 85.7% 0 1 1 9.5% 0 1 1 9.5% 0 1 14.3%
Victoria C, 273 90.5% 0 0 4 1.5% 0 2 9 4.0% 0 1 4.8%
Weatherford C 445 83.4% 0 5 2 1.6% 0 0 21 4.7% 0 0 4.7%
Western Texas C 318 86.2% 0 2 1 0.9% 0 0 20 6.3% 0 1 6.9%
Wharton County JC 569 92.3% 0 1 5 1.1% 0 1 19 3.5% 0 3 4.0%

Data Source: THECB Data

! Dual credit headcount includes high school students who attempted dual credit at a Texas public higher education institution

four or fewer years before first-time-in-college (FTIC) enroliment at a Texas public or independent college or university.

Institutions with fewer than 6 students attempting dual credit are excluded.

? Students are unduplicated by institution where dual credit was attempted. Students attempting dual credit at more than one institution are counted at each.

* Earned bacc. and assoc. percentages are cumulative (unduplicated); all other rates include duplication across award type.
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Four-Year Public Insts.
Angelo State U 20 95.0% 0 0 0 0 0 0.0%
Lamar U 193 94.8% 0 0 0 0 0 0.0%
Midwestern State U 10( 100.0% 0 0 0 0 0 0.0%
Stephen F. Austin State U 84 96.4% 0 0 0 0 0 0.0%
Sul Ross State U 18 94.4% 0 1 0 0 0 0.0%
Tarleton State U 22 95.5% 0 0 0 0 0 0.0%
Texas A&M International U 254 92.1% 1 2 0 1 0 0.4%
Texas A&M U-Commerce 43 93.0% 0 0 0 0 0 0.0%
Tyler JC 524 86.8% 0 3 0 2 0 0.4%
U of Texas-Arlington 7| 100.0% 0 0 0 0 0 0.0%
U of Texas-Brownsville 520 86.0% 0 0 0 3 0 0.6%
U of Texas-Pan American 141 97.2% 0 0 0 1 0 0.7%
U of Texas-Permian Basin 8] 100.0% 0 0 0 0 0 0.0%
U of Texas-San Antonio 199 80.4% 0 0 0 0 0 0.0%
Two-Year Public Insts.
ACCD NW Vista C 937 89.3% 1 1 0 1 0 0.1%
ACCD Palo Alto C 818 82.8% 8 1 0 0 0 0.0%
ACCD San Antonio C 1,248 90.7% 1 1 0 1 0 0.1%
ACCD St. Philip's C 692 82.9% 23 2 0 0 0 0.0%
Alvin CC 410 87.6% 0 0 1 2 0 0.7%
Amarillo C 1,050 85.8% 0 1 0 7 0 0.7%
Angelina C 373 83.4% 0 2 0 1 0 0.3%
Austin CC 2,781 89.2% 0 0 0 1 0 0.1%
Blinn C 674 90.9% 0 1 0 1 0 0.1%
Brazosport C 511 86.5% 0 0 0 4 0 0.8%
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C of the Mainland CCD 332 90.4% 0 1 2 0 0 0.6%
Central Texas C 590 83.7% 0 0 3 1 0 0.7%
Cisco C 174 90.2% 1 1 0 1 0 0.6%
Clarendon C 143 85.3% 0 0 0 0 0 0.0%
Coastal Bend C 541 84.1% 0 4 0 1 0 0.4%
Collin County CCD 939 90.8% 0 0 0 4 0 0.4%
DCCCD Brookhaven C 477 86.2% 0 0 2 1 0 0.6%
DCCCD Cedar Valley C 269 88.8% 0 0 1 0 0 0.4%
DCCCD Eastfield C 529 92.2% 0 1 4 4 0 1.5%
DCCCD El Centro C 301 83.1% 0 2 1 2 0 1.0%
DCCCD Mountain View C 304 84.9% 1 0 3 3 0 2.0%
DCCCD North Lake C 472 87.1% 0 0 5 2 0 1.5%
DCCCD Richland C 541 90.2% 0 1 76 10 0 15.9%
Del Mar C 623 88.0% 0 0 0 1 0 0.2%
El Paso CCD 1,194 85.2% 0 12 1 3 0 0.4%
Frank Phillips C 264 78.4% 0 7 0 3 0 1.1%
Galveston C 145 93.1% 0 1 0 0 0 0.0%
Grayson CC 227 87.7% 0 0 0 1 0 0.4%
HCJCD Howard College 517 83.0% 13 2 1 1 0 0.4%
Hill C 575 86.1% 1 1 4 1 0 0.9%
Houston CC 2,665 88.4% 0 6 10 2 0 0.5%
Kilgore C 308 85.4% 1 3 0 0 0 0.6%
Lamar IT 8 62.5% 0 0 0 0 0 0.0%
Lamar SC-Orange 200 82.5% 0 1 0 0 0 0.0%
Lamar SC-Port Arthur 132 90.9% 0 0 0 0 0 0.0%
Laredo CC 41 78.0% 29 1 0 0 0 0.0%
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Lee C 223 87.0% 0 1 1 0 0 0.4%
LSCSD Cy-Fair C 816 95.2% 0 3 0 5 0 0.6%
LSCSD Kingwood C 570 92.6% 0 0 0 5 0 0.9%
LSCSD Montgomery C 511 90.8% 0 0 0 2 0 0.4%
LSCSD North Harris C 715 88.5% 1 5 0 7 0 1.0%
LSCSD Tomball C 680 90.3% 0 3 1 1 0 0.3%
McLennan CC 588 91.2% 0 0 0 1 0 0.2%
Midland C 551 84.8% 2 3 0 3 0 0.5%
Navarro C 1,048 83.5% 2 15 1 4 0 0.6%
North Central Texas C 491 89.6% 0 0 0 1 0 0.2%
Northeast Texas CC 83 84.3% 0 0 1 0 0 1.2%
Odessa C 411 86.4% 0 2 0 0 0 0.0%
Panola C 217 76.0% 6 0 1 1 0 0.9%
Paris JC 463 81.6% 0 2 0 4 0 0.9%
Ranger C 260 83.1% 0 3 0 1 0 0.4%
San Jac CC Central 726 91.7% 1 1 6 3 0 1.2%
San Jac CC North 210 87.6% 2 3 14 1 0 7.1%
San Jac CC South 315 94.3% 3 1 5 4 0 2.9%
South Plains C 1,059 87.2% 0 5 0 2 0 0.2%
South Texas C 2,918 86.3% 16 8 32 13 0 1.5%
Southwest Texas JC 631 84.6% 1 8 1 6 0 1.1%
TCCD Northeast 534 90.3% 0 1 1 0 0 0.2%
TCCD Northwest 244 91.0% 0 0 0 0 0 0.0%
TCCD South 232 91.8% 0 0 1 0 0 0.4%
TCCD Southeast 792 91.3% 0 0 0 1 0 0.1%
Temple C 502 86.9% 0 0 0 0 0 0.0%




FTIC Students’ Who Attempted Courses for Dual Credit Prior to Enrollment in a Texas College or University in Fall 2008
By Institution Where Dual Credit Was Attempted2
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Texarkana C 257 82.5% 0 0 0 2 0 0.8%
Texas Southmost C 1,150 75.1% 0 5 0 3 0 0.3%
Trinity Valley CC 730 85.5% 0 4 0 13 0 1.9%
TSTC-Harlingen 750 81.9% 0 4 2 0 0 0.3%
TSTC-Marshall 121 82.6% 0 2 0 0 0 0.0%
TSTC-Waco 175 76.6% 0 5 0 0 0 0.0%
TSTC-West Texas 149 83.2% 0 2 0 1 0 0.7%
Vernon C 305 83.6% 2 5 0 1 0 0.3%
Victoria C, 295 89.8% 0 1 0 0 0 0.0%
Weatherford C 505 85.3% 2 2 2 2 0 0.8%
Western Texas C 243 82.7% 1 4 0 2 0 0.8%
Wharton County JC 613 92.2% 0 3 0 2 0 0.3%

Data Source: THECB Data

! Dual credit headcount includes high school students who attempted dual credit at a Texas public higher education institution

four or fewer years before first-time-in-college (FTIC) enroliment at a Texas public or independent college or university.

Institutions with fewer than 6 students attempting dual credit are excluded.

2 Students are unduplicated by institution where dual credit was attempted. Students attempting dual credit at more than one institution are counted at each.

* Earned bacc. and assoc. percentages are cumulative (unduplicated); all other rates include duplication across award type.



FTIC Students’ Who Attempted Courses for Dual Credit Prior to Enrollment in a Texas College or University in Fall 2009
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Four-Year Public Insts.
Angelo State U 26|N/A 0 0 0.00%
Lamar U 180|N/A 0 0 0.00%
Midwestern State U 24|N/A 0 0 0.00%
Stephen F. Austin State U 99(N/A 0 0 0.00%
Sul Ross State U 29|N/A 0 0 0.00%
Tarleton State U 29|N/A 0 0 0.00%
Texas A&M International U 332|N/A 0 0 0.00%
Texas A&M U-Commerce 17|N/A 0 0 0.00%
U of Houston-Downtown 24|N/A 0 0 0.00%
U of Texas-Arlington 31(N/A 0 0 0.00%
U of Texas-Brownsville 520[N/A 0 9 1.70%
U of Texas-Pan American 128|N/A 0 1 0.80%
U of Texas-Permian Basin 9(N/A 0 0 0.00%
U of Texas-San Antonio 185|N/A 0 1 0.50%
Two-Year Public Insts.
ACCD NW Vista C 1,012(N/A 6 1 0.10%
ACCD Palo Alto C 915(N/A 6 2 0.20%
ACCD San Antonio C 1,287 N/A 12 0 0.00%
ACCD St. Philip's C 1,040|N/A 24 0 0.00%
Alvin CC 431(N/A 0 2 0.50%
Amarillo C 1,075(N/A 0 0 0.00%
Angelina C 440(N/A 0 0 0.00%
Austin CC 2,958|N/A 0 0 0.00%
Blinn C 693[N/A 0 0 0.00%
Brazosport C 508|N/A 0 0 0.00%




FTIC Students’ Who Attempted Courses for Dual Credit Prior to Enrollment in a Texas College or University in Fall 2009
By Institution Where Dual Credit Was Attempted2
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C of the Mainland CCD 336(N/A 0 3 0.90%
Central Texas C 795|N/A 0 8 1.00%
Cisco C 270(N/A 0 0 0.00%
Clarendon C 193|N/A 0 0 0.00%
Coastal Bend C 529|N/A 7 0 0.00%
Collin County CCD 975(N/A 0 0 0.00%
DCCCD Brookhaven C 488|N/A 0 1 0.20%
DCCCD Cedar Valley C 314|N/A 0 1 0.30%
DCCCD Eastfield C 613|(N/A 0 3 0.50%
DCCCD El Centro C 437[N/A 0 2 0.50%
DCCCD Mountain View C 279(N/A 0 2 0.70%
DCCCD North Lake C 517|N/A 0 2 0.40%
DCCCD Richland C 754(N/A 0 82 10.90%
Del Mar C 614|N/A 0 0 0.00%
El Paso CCD 1,321|N/A 0 4 0.30%
Frank Phillips C 241|N/A 0 0 0.00%
Galveston C 168|N/A 0 0 0.00%
Grayson CC 272|N/A 0 0 0.00%
HCJCD Howard College 627|N/A 4 0 0.00%
Hill C 536|N/A 1 5 0.90%
Houston CC 3,082|N/A 0 17 0.60%
Kilgore C 502|N/A 3 0 0.00%
Lamar IT 41IN/A 0 0 0.00%
Lamar SC-Orange 237|N/A 0 0 0.00%
Lamar SC-Port Arthur 144|N/A 3 0 0.00%
Laredo CC 96(N/A 22 0 0.00%




FTIC Students’ Who Attempted Courses for Dual Credit Prior to Enrollment in a Texas College or University in Fall 2009
By Institution Where Dual Credit Was Attempted2
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Lee C 316(N/A 5 0 0.00%
LSCSD Cy-Fair C 878[N/A 1 0 0.00%
LSCSD Kingwood C 589(N/A 1 0 0.00%
LSCSD Montgomery C 633[N/A 0 0 0.00%
LSCSD North Harris C 776(N/A 0 0 0.00%
LSCSD Tomball C 630[N/A 0 0 0.00%
McLennan CC 621|N/A 0 0 0.00%
Midland C 547|N/A 0 0 0.00%
Navarro C 1,210(N/A 8 0 0.00%
North Central Texas C 590|N/A 0 0 0.00%
Northeast Texas CC 112|N/A 0 0 0.00%
Odessa C 462 (N/A 0 0 0.00%
Panola C 224(N/A 2 0 0.00%
Paris JC 603|N/A 0 1 0.20%
Ranger C 259(N/A 0 0 0.00%
San Jac CC Central 715|N/A 0 8 1.10%
San Jac CC North 183(N/A 4 6 3.30%
San Jac CC South 299|N/A 2 5 2.00%
South Plains C 1,125|N/A 0 0 0.10%
South Texas C 3,538|N/A 16 33 0.90%
Southwest Texas JC 708|N/A 7 0 0.00%
TCCD Northeast 593|N/A 0 0 0.00%
TCCD Northwest 250(N/A 1 0 0.00%
TCCD South 237|N/A 0 0 0.00%
TCCD Southeast 943|N/A 2 0 0.00%
TCCD Trinity River 3[N/A 0 0 0.00%
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Temple C 560[N/A 0 8 1.40%
Texarkana C 359|N/A 0 0 0.00%
Texas Southmost C 1,188[N/A 0 7 0.60%
Trinity Valley CC 728(N/A 0 0 0.00%
TSTC-Harlingen 991(N/A 0 0 0.00%
TSTC-Marshall 158|N/A 0 0 0.00%
TSTC-Waco 322|N/A 0 1 0.30%
TSTC-West Texas 258|N/A 0 0 0.00%
Tyler JC 641|N/A 0 0 0.00%
Vernon C 319|N/A 0 0 0.00%
Victoria C, 329|N/A 0 0 0.00%
Weatherford C 561|N/A 0 0 0.00%
Western Texas C 301|N/A 0 0 0.00%
Wharton County JC 632|N/A 0 0 0.00%

Data Source: THECB Data

! Dual credit headcount includes high school students who attempted dual credit at a Texas public higher education institution

four or fewer years before first-time-in-college (FTIC) enroliment at a Texas public or independent college or university.

Institutions with fewer than 6 students attempting dual credit are excluded.

2 Students are unduplicated by institution where dual credit was attempted. Students attempting dual credit at more than one institution are counted at each.

* Earned bacc. and assoc. percentages are cumulative (unduplicated); all other rates include duplication across award type.





